
Přihláška do kroužku lezení  

a sportovního klubu SK BigWall, z. s. 
 

 
Jméno a příjmení dítěte: …………………………………………………………………………………………………… 

Datum narození: ………………………………………………………………………………………………………………… 

Bydliště: ……………………………………………………………………………………………………………………………… 

Jméno a příjmení zákonného zástupce: ……………………………………………………………………… 

Telefon: ……………………………………………………………………………………………………………………………… 

E-mail: ……………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Přihlašuji se do kroužku: 

Boulderingu: 1x týdně ☐ 2x týdně ☐ 

Lezení s lanem: 1x týdně ☐ 2x týdně ☐ 

 

Termín kroužku (den v týdnu a hodina): ……………………………………………………………………… 

 

Podpisem beru na vědomí návštěvní řád kroužků, který je k dispozici na webových 

stránkách www.big-wall.cz v záložce Kurzy – Dětské kroužky. 

 

Souhlas: 

Ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických             

osob vsouvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů            

a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) souhlasím          

s tím, aby SK BigWall uchovával a zpracovával mnou poskytnuté osobní údaje. Dále            

souhlasím s tím, že SK BigWall je oprávněn poskytovat uvedené osobní údaje do             

centrální evidence příslušného sportovního svazu a k identifikaci sportovce při soutěžích. 

Zároveň souhlasím s použitím materiálů (fotografie, videa, apod.) pořízených při          

akcích pořádaných SK BigWall pro potřeby mediální či jiné propagace a prezentace klubu             

a lezecké stěny BigWall. 

Prohlašuji, že ve své činnosti budu ctít stanovy sportovního klubu a další platné vnitřní              

normy (dostupné na www.big-wall.cz).  

 

 

V ………………… dne ………………………… Podpis zákonného zástupce ……………………………

 

 


